
 
 

     

ประกาศเทศบาลตําบลแมฮอยเงนิ 

     เรื่อง สอบราคาจางเหมากําจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล ประจําป พ.ศ.2558 

     ********************* 

ดวยเทศบาลตําบลแมฮอยเงิน  อําเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม  มคีวามประสงคจะสอบ

ราคาจาง โครงการจางเหมากําจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูลภายในพ้ืนท่ีเทศบาลตําบลแมฮอยเงิน อําเภอดอยสะเก็ด 

จังหวัดเชียงใหม ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2558 โดยมีรายละเอยีดดังนี้ 

1.ผูรับจางตองทําการกําจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏกิูล ในเขตพื้นที่เทศบาลตําบลแมฮอยเงิน 

อําเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม ประจําป พ.ศ.2558 จํานวน 6 หมูบาน อยางนอยสัปดาหละ 2 วัน ตาม

แผนการกําจัดขยะมูลฝอยและส่ิงปฏิกูลที่เทศบาลตําบลแมฮอยเงินกําหนดไว  ในหวงเวลาตัง้แตวันที่ 1 

ธันวาคม 2557 ถงึวันที่ 30 กันยายน 2558  

2.ผูรับจางตองนําขยะที่จัดเก็บไดไปทําการช่ัง ณ สถานที่ที่เทศบาลตําบลแมออยเงินกําหนด 

ทัง้นี้คาใชจายในการช่ังผูรับจางจะตองเปนผูรับผิดชอบ โดยผูรับจางตองจัดทํารายงานปรมิาณน้ําหนักขยะที่

จัดเก็บไดในแตละวันใหเทศบาลทราบ โดยทําเปนหนังสือและสรุปผลการจัดเก็บในรอบ 1 เดอืน เพื่อ

ประกอบการเบกิจาย 

3.ราคากลางในการสอบราคาจางครัง้นี้ กําหนดไวตันละ 1,800 บาท (หนึ่งพันแปดรอยบาท

ถวน) กําหนดจายเงินคาจางตามน้ําหนักที่ช่ังได แตตองไมเกนิกวาเดอืนละ 29 ตัน ในวงเงินงบประมาณไมเกนิ 

522,000.- บาท (หาแสนสองหมื่นสองพันบาทถวน) 

4.การจัดเก็บ กําจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏกิูล ตองจัดเก็บใหเปนที่เรยีบรอย ไมใหมขียะตกคาง   

5.ใหผูเสนอราคา เสนอราคาตอหนวย (ตอตัน) เทานั้น 

ผูมสีทิธเิสนอราคาจะตองมคุีณสมบัต ิ  ดังตอไปนี้ 

1.เปนนติบิุคคลหรอืบุคคลธรรมดา  ที่มอีาชีพรับจางทํางานที่สอบราคาจาง 

2.ไมเปนผูถูกแจงเวยีนช่ือผูทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกจิ หรอืหนวยการบรหิารราชการ

สวนทองถิ่น ในขณะยื่นซองสอบราคา 

3.มผีลงานกอสรางประเภทเดยีวกันกับงานที่สอบราคา ในวงเงินไมนอยกวา 261,000.- บาท 

(สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถวน) และเปนผลงานที่เปนคูสัญญาโดยตรงกับสวนราชการหนวยงานตาม

กฎหมายวาดวยระเบยีบบรหิารราชการสวนทองถิ่น หนวยงานอื่นซึ่งมกีฎหมายบัญญัตใิหมฐีานะเปนราชการ

บรหิารสวนทองถิ่น รัฐวสิาหกจิ หรอืหนวยงานเอกชนที่เทศบาลตําบลเช่ือถอื 

/-2- 4.ไมเปนผู... 



-2- 

4.ไมเปนผูไดรับเอกสทิธิ์หรอืความคุมกัน ซึ่งอาจปฏเิสธไมยอมขึ้นศาลไทย เวนแตรัฐบาลของผู

เสนอราคาไมมคีําสั่งใหสละสทิธแิละความคุมกันเชนวานัน้ 

5.ไมเปนผูมผีลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอื่นที่เขาเสนอราคาใหแกเทศบาลตําบล  

แมฮอยเงนิ ณ วันประกาศสอบราคาหรอืไมเปนผูกระทําผิดโดยการกระทําอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคา

อยางเปนธรรมในการสอบราคาจางครั้งนี้ 

6.ผูเสนอราคาตองมลีานพักขยะหรอืสถานที่ขนถายที่จะนําไปกําจัดไดอยางเพยีงพอ โดยวธิทีี่

ถูกตองไมเปนปญหาตอสิ่งแวดลอมและประชาชน 

7.ผูเสนอราคาเปนผูที่มรีถซึ่งไดรับอนุญาตมีลักษณะถูกตองตามกฎหมายขนสงทางบกและ

กฎหมายอื่นๆที่เกี่ยงของ 

8.และอื่นๆตามที่กําหนดไวในขอ 2. คุณสมบัติของผูเสนอราคา แหงเอกสารสอบราคาจาง 

เลขที่ 5/2558  ลงวันที่  14 พฤศจิกายน 2557 

  กําหนดยื่นซองสอบราคา  ตัง้แตวันที่ 14 พฤศจิกายน 2557  ถงึวันที่  27 พฤศจิกายน 2557 

ระหวางเวลา 08:30 น. ถงึ 16:30 น. ณ กองชาง เทศบาลตําบลแมฮอยเงิน ในวันและเวลาราชการ และในวันที่ 

24 พฤศจิกายน 2557  ระหวางเวลา  08:30 น. ถงึ 16:30 น.  ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการจัดซื้อจัดจางของ

หนวยการบรหิารราชการสวนทองถิ่นระดับอําเภอ  ที่วาการอําเภอดอยสะเก็ด   ช้ัน  2    

  กําหนดเปดซองสอบราคา ในวันที่ 28 พฤศจิกายน 2557  ตัง้แตเวลา 09:00 น. เปนตนไป

จนกวาจะแลวเสร็จ ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการจัดซื้อจัดจางของหนวยการบริหารราชการสวนทองถิ่น

ระดับอําเภอ ที่วาการอําเภอดอยสะเก็ด ช้ัน  2  

ผูสนใจตดิตอขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 500.- บาท  (หารอยบาทถวน) ไดทีง่าน

พัสดุและทะเบยีนทรัพยสนิ กองชาง เทศบาลตําบลแมฮอยเงิน ในระหวางวันที่ 14 พฤศจิกายน 2557  ถงึวันที่  

27 พฤศจิกายน 2557  ระหวางเวลา 08:30 น. ถงึ 16:30 น. (โดยใหผูซื้อเอกสารสอบราคานําเอกสาร เชน 

สําเนาบัตรประจําตัวประชาชน สําเนาหนังสอืรับรองบริษัท/หาง/ราน สําเนาบัตรประจําตัวผูเสยีภาษอีากร สําเนา

ใบทะเบยีนภาษมูีลคาเพิ่ม พรอมรับรองสําเนาถูกตอง ยื่นใหกับเทศบาลตําบลแมฮอยเงิน) หรอืสอบถามทาง

โทรศัพทหมายเลข 0-5396-5421  ตอ 16  ในวันและเวลาราชการ หรอืดูรายละเอียดเพิ่มเตมิไดที่ 

www.gprocurement.go.th  และ www.maehoingoen.go.th ในวันเวลาราชการ 

ประกาศ ณ วันที่  14  เดอืน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2557 

 

(นายวศนิชัย  เตชะ) 

นายกเทศมนตรีตําบลแมฮอยเงิน 
 

http://www.maehoingoen.go.th/

	ประกาศเทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน
	1.เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา  ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาจ้าง
	(นายวศินชัย  เตชะ)

